
              　　　　　　　　　       成交结果公告

                                                  1

中国电力国际发展有限公司

2024年第 19批集中采购（2）

成交结果公告
中国电力国际发展有限公司 2024年第 19批集中采购（2）通过招标评审，

结果公告如下：

序号 招标编号 标段名称 中标人

1. DNYZC-2024-10-01-541-09

XJ19-09中平电濮阳、新密、

信阳风电场便携式运维网关采

购项目

河南卓能电力工程有限公司

2. DNYZC-2024-10-01-541-10

XJ19-10普安发电输煤 T1至

T4转运站扬尘治理改造建筑

工程

安徽申恒工程建设集团有限公司

3. DNYZC-2024-10-01-541-11
XJ19-11神头发电减速机冷却

散热装置采购
山西恒欣茂源工贸有限公司

4. DNYZC-2024-10-01-541-12
XJ19-12神头发电一期除尘器

二电场圆顶阀采购 
涿州市烽合机械设备有限公司

5. DNYZC-2024-10-01-541-13
XJ19-13神头发电一期闭式水

板换系统改造
山西凯成建筑安装有限公司

6. DNYZC-2024-10-01-541-14

XJ19-14大别山运营湖北潜江

市总口 200MW风力发电项目一

期（100MW）及配套储能电站项

目可行性研究报告编制

信息产业电子第十一设计研究院科

技工程股份有限公司

代理机构: 中电国瑞供应链管理有限公司

地    址：北京市海淀区北四环西路 56号辉煌时代大厦西座

邮    编：100080

联 系 人：刘文权

联系电话：010-83017163

                           中电国瑞供应链管理有限公司                                    

（签名）                            （招标代理机构盖章） 

                                  2024年 11月 6日                                                        


		2a241c0b651b4d77a488d5c760ff9fe0
	2024-11-06T19:24:04+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年第19批集中采购（2）采购成交结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年第19批集中采购（2）采购成交结果公示


		8844b6d99e7c4226b869201ed29f52f3
	2024-11-06T19:24:05+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年第19批集中采购（2）采购成交结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年第19批集中采购（2）采购成交结果公示




